R E Q U E R I M E N T O  Nº. 567
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/08/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que várias vias públicas de nosso Município não contam com a implantação da pavimentação asfáltica;

CONSIDERANDO que existe um pequeno trecho da Rua Dr. Adolfo Lutz sem pavimentação asfáltica, no cruzamento com a Rua Curuzu, na Vila Santa Therezinha do Menino Jesus,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que nos informe se há algum projeto para a realização da pavimentação asfáltica de pequeno trecho da Rua Dr. Adolfo Lutz, até a Rua Curuzu, na Vila Santa Therezinha do Menino Jesus, a fim de satisfazer aos anseios de moradores locais.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de agosto de 2002.
Vereador Autor ZÉ FERNANDES

-PSD-